
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 



İAÜ, “Delightful Istanbul” ile rekora imza attı

T.C.

İSTANBUL AYDIN

ÜNİVERSİTESİ

Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN

(Mütevelli Heyet Başkanı)

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ

(Rektör)

Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY

(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN

(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

Ekim 2015 © İAÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 8. Sayı

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“Sağlık ÇalışanlarınınMeslek Riskleri Paneli

Ekim 2015 – İstanbul Aydın Üniveristesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürü Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY desteği ile Anestezi Program Başkanı Prof. Dr.
Aysel ALTAN hocamız tarafından “Sağlık Çalışanlarının Meslek Riskleri” Paneli 14
Ekim 2015 tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi Florya Kampüsünde
düzenlenmiştir.

Sağlık paneli İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürü Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY moderatörlüğünde değerli hocalarımız Prof.
Dr. Aysel ALTAN; Doç. Dr. Türkiz VERİMER; Doç.Dr. Mustafa ÜNSAL; Yrd. Doç. Dr.
Hüseyin ÇAKAN ve Dr. Hasan OĞAN’nın katılımı ve kıymetli sunumları ile yoğun
bir akademisyen ve öğrenci katılımı ile başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.

Anestezi Program Başkanı Prof .Dr. Aysel ALTAN

“Sağlık ÇalışanlarınınMeslek Riskleri Paneli

Ekim 2015 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürü Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY’un açılış konuşması ile başlayan “Sağlık
Çalışanlarının Meslek Riskleri” Panelde değerli akademisyenlere ve öğrencilere
bir konuşma yaptı.

Prof. TEKİNSOY tek tek panelde sunumlarını gerçekleştiren hocaları tanıtmaların
ardından verdikleri tüm desteklerden dolayı teşekkürlerini sunarken, İstanbul
Aydın Üniversitesi Sağlık Alanında okuyan öğrencilere bu gibi sağlık panelerin,
seminerlerin düzenlenmesi Üniversitemiz ve Meslek Yüksekokulumuz için olan
önemine değindi.

İAÜ SHMYOMüdürü Prof .Dr. Bülent TEKİNSOY

“Sağlık ÇalışanlarınınMeslek Riskleri Paneli

Ekim 2015 – “Sağlık Çalışanlarının Meslek Riskleri” Paneli Doç.Dr. Mustafa ÜNSAL, “Radyasyonun Riskleri” üzerine yaptığı
sunum ile başlayarak; Prof.Dr. Aysel ALTAN, “Anestezik Gazlar ve Çalışan Sağlığı”; Yrd.Doç. Dr. Hüseyin ÇAKAN, “Enfeksiyon
Riskleri”; Dr.Hasan OĞAN, “Sağlık Çalışanlarının Sağlığı, Güvenliği ve Şiddet ve ”Doç.Dr. Türkiz VERİMER, “Tükenmişlik
Sendromu, Depresyon” ile tamamlandı. Karşılıklı bilgi alışverişi ile sona eren panelin ardından öğrenciler sağlık alanı ile ilgili
ortak görüşlerini ve merak ettiklerini hocalarımıza sorma fırsatı elde ederek yeni ve yönlendirici fikirler edinerek fayda
sağlamış olduklarını dile getirdiler.

Önemli konuların yer aldığı bu panelde görev alan, desteklerini ve kıymetli çalışmalarını esirgemeyen tüm hocalarımıza
İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu adına teşekkür eder saygılarımızı sunarız.

Soldan Sağa: Dr.Hasan OĞAN, Doç.Dr. Mustafa ÜNSAL, Prof.Dr. Aysel ALTAN, Doç.Dr. Türkiz VERİMER ve Yrd.Doç. Dr. Hüseyin ÇAKAN
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

"2. Ulusal Üniversiteler Arası Ambulans Rallisi"

Ekim 2015 - İstanbul Sağlık Müdürlüğü organizasyonu, Paramedik Derneği ve Aydın Üniversitesi
işbirliğiyle düzenlenen "2. Ulusal Üniversiteler Arası Ambulans Rallisi" (Uniralli) tamamlandı. Paramedik öğrencilerinin
mesleki kabiliyetlerini artırmaya yönelik düzenlenen yarışma, İstanbul 112 İl Ambulans Servisi Başhekimliği
yerleşkesine kurulan 5 farklı etaptan oluşmaktaydı. Ekiplerin sırayla her etaba girdiği ve profesyonel gözetmenler
tarafından değerlendirildiği Üniralli'de 23 farklı üniversiteden 23 ekip yarıştı.
Triyaj, travma, medikal, çevresel aciller ve taşıma etaplarından oluşacak etkinlikle, acil tıp alanında hizmet verecek
sağlık personeli olan paramedik adaylarının bilgilerini güncel tutması, hasta ve yaralılara maksimum katkı
sağlaması ana hedefti. Yarışmanın amacı, paramedik adaylarına sınıflarda gördükleri derslerin sahadaki yansımasının
nasıl olduğunu, hastaya nasıl müdahale edip, nasıl hayat kurtarmaları gerektiğine ilişkin bilgi verip, bahsi geçen
durumları uygulamaya dökmek olduğunu belirtilmişti. Bunlar doğrultusunda yarışmaya katılan sağlık programlarında
okuyan öğrencilerimiz gerçek bir vakaya nasıl müdahale ettiklerini, tıpkı mezun olduklarında yaşarmışcasına gözleme
fırsatı yakalamış oldular.
İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Program Başkanı Öğr. Gör.
Mukaddes AVŞAR sorumluğunda yarışmaya katılan SHMYO İAY öğrencileri 2. Ulusal Üniversiteler Arası Ralli
organizasyonunda “Çevresel Aciller (Zehirlenme)” Etabı İkinci.'si Oldu. Yarışmaya katılan ve emeği geçen herkese
değerli çalışmaları için teşekkür eder başarıların devamını dileriz.
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Mesleki İngilizce “Spelling-Writing” Aktivitesi

Ekim 2015 - Hacettepe Üniversitesi ile Sağlık Bakanlığı
arasında imzalanan 13.02.2013 tarih ve 5504 sayılı
İşbirliği Protokolü çerçevesinde Türkiye Cumhuriyeti
Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne ait
rapora göre, 2012 yılında Türkiye’de sağlık hizmeti alan
uluslararası hasta sayısı yaklaşık olarak 262.000 olmuştur.
Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (TÜRSAB),
’2014 sağlıkk Turizmi Raporu’na göre Türkiye’ye 2014
yılında sağlık turizmi için 400 bin kişi gelmiştir.
Bu raporlar ülkemizin, son yıllarda sağlık turizminde ön
plana çıkan ülkeler arasında olduğunu göstermektedir.
Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
bünyesinde her bölüm kendi alanında Mesleki İngilizce
dersi almaktadır. Kariyerlerine sektörün ihtiyaçlarına
cevap verecek, tam donanımlı çalışanlar olarak devam
edecek öğrencilerin Mesleki İngilizce seviyelerini
desteklemek ve geliştirmek Mesleki İngilizce dersinin
amacıdır.
Öğrencilerimizi öğrenme sürecinin aktif bir parçası haline
getirebilmek amacıyla 12 Ekim – 15 Ekim 2015 tarihleri
arasında, her programda “Spelling-Writing” aktivitesi
düzenlenmiş ve en başarılı öğrenciler ödüllendirilmiştir.
Öğrencilerimize ilgileri için çok teşekkür ediyoruz.

Öğr. Gör. Gülüzar Hoşten

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”
Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli üniversite ve okul ziyaret
etmiştir. Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler
ve Misafirler SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları
yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.



İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Bülteni 

Yıl: 2 • Sayı: 8 • Ekim 2015


